

# 営業時間変更のお知らせ

いつもLIFE TIMEをご利用頂き、誠にありがとうございます。  
誠に勝手ながら2017年2月1日より営業時間を下記のとおり  
変更いたします。

## 変更前

【火～土曜日】

12:00～24:00

## 変更後

【火～土曜日】

18:00～24:00

【日曜・祝日】

11:00～19:00

【日曜・祝日】

11:00～19:00

※日曜・祝日の営業時間の変更はありません。

それに伴いライブの時間も下記のとおり変更いたします。

- ・毎週木曜レギュラーライブ
- ・第3火曜クワイエットトリオwith望月麻子
- ・第2、4水曜JAMセッション

## 変更前

OPEN 19:00 START 20:30

## 変更後

OPEN 18:00 START 20:00

※第2火曜フランクステイブンス&知子ユーリックは  
時間変更なくOPEN20:00 START20:30です。

チケット制ライブに関しては下記のとおり変更いたします。

## 変更前

OPEN 18:30 1ST START 19:30

## 変更後

2ND START 21:00

## 2～3月まで

OPEN 18:00 1ST START 19:30

2ND START 21:00

## 4月以降

OPEN 18:00 1ST START 20:00

2ND START 21:30

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。